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Kære forældre. 
 
”Ferie, ferie, ferie” blev der sunget for snart en uge siden, imens halgulvet gyngede af børn 
og voksnes forventningsfulde feriedans. Nogle af jer har taget hul på ferien, og inden vi luk-
ker ned på skolens kontor, får I hermed en feriehilsen.  
 
Den helt store nyhed er, at vi har fået ansat en ny afdelingsleder til Midgård/ Alfheim. Et 
enigt ansættelsesudvalg har peget på Ida Munch Fjeldborg, der er 35 år, bosat i Horsens, 
og pt. ansat i Højvangsskolens specialafdeling i Horsens. Ida blev uddannet lærer i Århus i 
2015, har læst pædagogisk sociologi på Århus Universitet, og kommer med erfaring fra bå-
de mellemtrin og specialtilbud i en folkeskolekontekst. 
 
I Alfheim er Tina Weng kommet godt i gang med pædagogisk udvikling, og vi er derfor rigtig 
glade for at kunne fortælle, at Tina fortsætter som konstitueret afdelingsleder for Alfheim i 
en 60% stilling hele skoleåret 23-24. Selvfølgelig i tæt samarbejde med Ida, der skal lede 
både Midgård og Alfheim fra august 2024. 
 
Der har været meget rokade i Alfheim gennem længere tid, men der er også kommet styr 
på mange ting, og vi er forhåbningsfulde med det hold, der starter det nye skoleår op. Vi vil 
have fokus på tæt og forpligtende samarbejde og fælles tilgang til det pædagogiske arbejde. 
Forårets temadage blev bl.a. udmøntet i en lokal instruks for håndtering af konfliktsituationer 
i Alfheim, der også beskriver det vigtige forebyggende arbejde, vi fortsat vil blive bedre til. 
 
Det har på mange måder været et ekstraordinært skoleår, men vi går på ferie med en tro 
på, at der efter ferien venter os et rigtig godt skoleår med plads til fællesskab, nærvær og 
læring og trivsel for både store og små. 
 
På Bredagerskolen har vi mange gode traditioner og værdier, og det er en sand fornøjelse 
at se hvordan alternative uger, morgensang, markedsdag i Midgård, skoleløb, skole OL, 
naturfagsmaraton, fællessamlinger, 9. årgangs sidste skoledag, translokation, verdensar-
vingerne, udveksling, Edison mm. er med til at skabe en spændende og varieret skoledag 
med plads til både dannelse og uddannelse.  
 
Der er undervisning af høj kvalitet, og et væld af spændende aktiviteter i SFO´en.  
 
Når vi tager hul på det nye skoleår, holder vi tirsdag d. 8/8 en pædagogisk dag, hvor alle 
lærere og pædagoger bliver klædt på til at arbejde kreativt og legende med inddragelse af 
teknologierne i vores fablab. Det er noget af det, vi kan se, motiverer eleverne, og som vi 
gerne vil gøre mere af. Har nogle af børnene i SFOén mulighed for pasning andetsteds end 
på skolen, vil flest mulige af vores pædagoger også kunne deltage i temadagen.  
 
I løbet af foråret har vi afviklet skoleløb, og har for alvor taget hul på at samle penge sam-
men til bedre udendørsfaciliteter. Forældreforeningen Støt Legen er blevet en realitet, og de 
går forrest i at der skal være gode lege- og opholdsmuligheder i skoledagen.  
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De første solbænke, som er sponsoreret af McDonalds Vinding, er allerede samlet og taget 
i brug. Elever fra 7. årgang fik mulighed for, i samarbejde med professionelle håndværkere, 
at bruge en dag på at samle møblerne, og det var en motiverende måde at kombinere læ-
ring med et praktisk formål.  
 
Lørdag d. 9. september vil forældreforeningen Støt Legen invitere alle skolens forældre og 
elever til arbejdsdag på skolen, for at male, ordne grønne områder mm. Sæt kryds i kalen-
deren. Mere information følger.   
 
Rigtig god sommerferie til jer alle. Vi glæder os til at se alle eleverne i skole igen mandag d. 
14. august kl. 8.15 – 12.00. Dog møder 0. årgang først kl. 9.00. SFOèn har åben fra kl. 12. 
 
 

De bedste hilsner fra 
 
 

Lene, Mette & Helle 
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